
                                                                                  

 

Администрация города Славгорода Алтайского края 

П О С Т АН О В Л Е Н И Е  

25.02. 2021      № 166 

г. Славгород 

 
О внесении изменений в постановление 
администрации города Славгорода Алтай-
ского края от 14.11.2019 № 1064 «Об 
утверждении перечня, муниципального 
имущества, находящегося в собственности 
муниципального образования город Слав-
город Алтайского края, свободного от прав 
третьих лиц, за исключением имуществен-
ных прав субъектов малого и среднего 
предпринимательства предназначенного 
для предоставления во владение и (или) 
пользование субъектам малого и среднего 
предпринимательства и организациям, об-
разующим инфраструктуру поддержки 
субъектов малого и среднего предприни-
мательства» 

 

 

 

Руководствуясь решением Славгородского городского Собрания депу-

татов от 16.04.2019 № 13 «О принятии Порядка формирования, ведения, 

ежегодного дополнения и обязательного опубликования перечня имущества, 

находящегося в собственности муниципального образования город Славго-

род Алтайского края, предназначенного для предоставления во владение и 

(или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и ор-

ганизациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и 

среднего предпринимательства» п о с т а н о в л я ю:  

1. Внести в постановление администрации города Славгорода Ал-

тайского края от 14.11.2019 № 1064 «Об утверждении перечня, муниципаль-

ного имущества, находящегося в собственности муниципального образова-

ния город Славгород Алтайского края, свободного от прав третьих лиц, за 

исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпри-

нимательства предназначенного для предоставления по владение и (или) 

пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организа-

циям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства» следующие изменения: 

1.1. Приложение 1 к постановлению администрации города Славго-

рода от 14.11.2019 № 1064 «Об утверждении перечня, муниципального 



 2

имущества, находящегося в собственности муниципального образования го-

род Славгород Алтайского края, свободного от прав третьих лиц, за исклю-

чением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринима-

тельства предназначенного для предоставления по владение и (или) пользо-

вание субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, 

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего пред-

принимательства» изложить в новой редакции (прилагается). 

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Славгородские ве-

сти» и разместить на официальном сайте администрации города Славгорода 

Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интер-

нет». 

 

 

 

Глава   города                                                                                      Л.В. Подгора 
                                                                                                           

 

                                                                   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3

                                                                                                                         Приложение 1 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

имущества, находящегося в собственности муниципального образования го-

род Славгород Алтайского края, предназначенного для предоставления во 

владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринима-

тельства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъек-

тов малого и среднего предпринимательства 

 

№ Адрес 

(местопо-

ложение) 

объекта 

Вид 

объек-

та не-

дви-

жимо-

сти; 

тип 

дви-

жимо-

го 

иму-

щества 

Наиме-

нова-

ние 

объекта 

учета 

Сведения о недвижимом имуществе 

Основная характеристика объекта не-

движимости 

Тип (площадь-

для земельных 

участков, зда-

ний, помеще-

ний; протя-

женность, объ-

ем, площадь, 

глубина зале-

гания-для со-

оружений; 

протяжен-

ность, объем, 

площадь, глу-

бина залегания 

согласно про-

ектной доку-

ментации-для 

объектов неза-

вершенного 

строительства) 

Фактиче-

ское зна-

че-

ние/Прое

ктируе-

мое зна-

чение 

(для объ-

ектов не-

завер-

шенного 

строи-

тельства) 

Единица из-

мерения (для 

площади-

кв.м; для 

протяженно-

сти –м; для 

глубины за-

легания-м; 

для объема-

куб.м) 

1 2 3 4 5 6 7 
1. Алтайский 

край, г. 

Славгород, 

мкр.3, д.17 

нежилое 

поме-

щение 

нежилое 

помеще-

ние 

площадь 55,9 кв.м 

2. Алтайский 

край,  

г. Славго-

род, ул. К. 

Либкнехта, 

136 

нежилое 

поме-

щение 

нежилое 

помеще-

ние 

площадь 15,5 кв.м 



 4

3. Алтайский 

край, г. 

Славгород, 

мкр. 1, д.5 

нежилое 

поме-

щение 

нежилое 

помеще-

ние 

площадь 36,1 кв.м 

4. Алтайский 

край, г. 

Славгород, 

с. Данилов-

ка, ул. Ми-

ра, 26 

нежилое 

поме-

щение 

нежилое 

помеще-

ние 

площадь 46,5 кв.м 

5. Алтайский 

край, г. 

Славгород, 

с. Селекци-

онное, ул. 

Новая, 4а 

нежилое 

поме-

щение 

нежилое 

помеще-

ние 

площадь 23,6 кв.м 

6. Алтайский 

край, г. 

Славгород, 

мкр. 1, д.5 

нежилое 

поме-

щение 

нежилое 

помеще-

ние 

площадь 42,3 кв.м 

7. Алтайский 

край, г. 

Славгород, 

ул. Ленина, 

193 

Нежи-

лое по-

меще-

ние 

Нежилое  

помеще-

ние 

площадь 101,0 кв.м 

 

Сведения о недвижимом имуществе Сведения о движимом имуще-

стве 

Кадастровый но-

мер 

Тех-

ниче-

ское 

состо-

яние 

объ-

екта 

не-

дви-

жимо-

сти 

Кате-

гория 

зе-

мель 

Вид 

разре-

шенно-

го ис-

поль-

зова-

ния 

Гос-

удар-

ствен

ный 

реги-

стра-

ци-

он-

ный 

знак 

(при 

нали

чии) 

Мар

ка, 

мо-

дель 

Год 

вы-

пус-

ка 

Состав 

(принад-

лежно-

сти) 

имуще-

ства 

№ Но-

мер 

Тип 

(ка-

даст-

ро-

вый, 

услов

ный, 

уста-

рев-

ший) 

 8 9 10 11 12 13 14 15 16 
1. 22:71:0

10823:

315 

кадаст-

ровый 

удо-

вле-

твори-

тель-

ное 

- - - - - - 

2. - - удо- - - - - - - 



 5

вле-

твори-

тель-

ное 

3. - - удо-

вле-

твори-

тель-

ное 

- - - - - - 

4. - - удо-

вле-

твори-

тель-

ное 

- - - - - - 

5. - - удо-

вле-

твори-

тель-

ное 

- - - - - - 

6. - - удо-

вле-

твори-

тель-

ное 

- - - - - - 

7. - - удо-

вле-

твори-

тель-

ное 

- - - - - - 

 

Сведения о правообладателях и правах третьих лиц на имущество 

№ Для договоров 

аренды и безвоз-

мездного пользо-

вания 

Наименование 

правооблада-

теля 

Нал

ичи

е 

огра

ни-

чен

но-

го 

вещ

но-

го 

пра

ва 

на 

иму

ще-

ство 

ИНН 

Правооб-

ладателя 

Кон-

тактный 

номер 

телефо-

на 

Адрес 

элек-

трон-

ной 

по-

чты 

Нали-

чие 

права 

аренды 

или 

права 

без-

воз-

мезд-

ного 

поль-

зова-

ния на 

Дата 

оконча-

ния срока 

действия 

договора 

(при 

наличии) 



 6

иму-

щество 

 17 18 19 20 21 22 23 
1. Договор 

аренды 

26.02.2022 Муниципальное 

образование го-

род Славгород 

Алтайского края 

нет 2210002135 385(68)50

618 

Uprav-

len11

@yand

ex.ru 

2. Договор 

аренды 
12.02.2024 Муниципальное 

образование го-

род Славгород 

Алтайского края 

нет 2210002135 385(68)50

618 
Uprav-

len11

@yand

ex.ru 

3. Договор 

аренды 
26.02.2022 Муниципальное 

образование го-

род Славгород 

Алтайского края 

нет 2210002135 385(68)50

618 
Uprav-

len11

@yand

ex.ru 
4. 

- - 
Муниципальное 

образование го-

род Славгород 

Алтайского края 

нет 2210002135 385(68)50

618 
Uprav-

len11

@yand

ex.ru 
5. 

- - 
Муниципальное 

образование го-

род Славгород 

Алтайского края 

нет 2210002135 385(68)50

618 
Uprav-

len11

@yand

ex.ru 
6. 

- - 
Муниципальное 

образование го-

род Славгород 

Алтайского края 

нет 2210002135 385(68)50

618 
Uprav-

len11

@yand

ex.ru 
7. Договор 

аренды 

15.12.2019 Муниципальное 

образование го-

род Славгород 

Алтайского края 

Пра-

во 

хо-

зяй-

стве

нно-

го 

ве-

де-

ния 

2210004950 385(68)52

979 
torgr-

jad@ya

ndex.ru 

 

 

 

 


